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	N.º
	F. EXPOSICIÓN AL PUBLICO
	EXPTE GESTIONA
	ASUNTO
	ALEGACIONES

	
	DESDE
	HASTA
	
	
	

	1
	20/02/2020
	11/03/2020
	13376/2019
	Reglamento de uso de instalaciones deportivas
	No

	2
	20/02/2020
	11/03/2020
	13377/2019
	Ordenanza de precios públicos instalaciones deportivas
	No

	3
	20/02/2020
	11/03/2020
	1541/2020
	Reglamento Consejo Asesor de Deportes
	No

	4
	20/05/2020
	02/06/2020
	5335/2020
	Ordenanza de limpieza de terrenos y solares
	No

	5
	03/06/2020
	18/06/2020
	5612/2020
	Ordenanza de servicio de recogida domiciliaria de residuos urbanos
	No

	6
	30/06/2020
	13/07/2020
	4973/2020
	 Reglamento de servicio de escuela infantil y ordenanza fiscal reguladoras del servicio Escuelas Infantiles en Las Torres de Cotillas
	No

	7
	26/08/2020
	09/09/2020
	5971/2020
	Reglamento regulador  de funcionamiento del Aula de Estudio 
	No

	8
	26/08/2020
	09/09/2020
	8016/2020
	 Reglamento regulador de uso de la Biblioteca Municipal 
	No

	9
	17/10/2020
	09/11/2020
	9041/2020
	Ordenanza Municipal reguladora de la actuación municipal sobre la venta, dispensación y suministro de bebidas alcohólicas y su consumo en espacios y vías públicas 
	No


Fuente de elaboración: Unidad de Planificación y Comunicación Interna
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